
Østerbro, 2. marts 2013 

 

 

Her kommer en meget vigtig information vedr. gården. Giv informationen videre videre til 

beboerne i jeres ejendomme. 

 

Mandag den 4. marts vil der formentligt blive opsat sedler om et kommende større byggeprojeket på 

Ejendommen Fakse Tværegade 2-6.  

 

Gårdlavet er blevet informere om, at man begynder at etablere byggeplads mandag den 18. marts. 

Byggeforløbet vil formentlig foregå frem til midten af december 2013. 

 

Gårdlavet har været i dialog med dem, der foretår byggeprojektet for at begrænse de gener, der vil 

være i den forbindelse mindst muligt.  Men det er et meget stor projekt og vil berører den ende af 

gården fra græsarealet og ud mod Faksegade - i den ene side. Har under hele forløbet været i dailog 

med naboejendommen , der vil blive meget berørt af dette. 

Der vil blive opsat hegn fra den side af porten mod lægeklinikken og hen langs bygningerne. Dels 

for at forhindre adgang til byggepladsen og for at forhindre at uvedkommende ikke kommer ind i 

gården, når porten står åben i dagtimerne.  

 

Vedlægger oversigt hvoraf det fremgår, hvordan det vil berøre gården. Derudover vil der blive 

placeret 2 mandskabsvogne ud for ejendommen Faksegade 17-19, som stilles i gadeplan efter 

hinanden for at skygge mindst muligt for lejlighederne i ejendommen og 2 miljøvogn/container mv 

ud for storskralderummet i Faksegade. Det fremgår af tegningen, at den anden runding vil blive til 

cykelparkering, det gør den ikke.  

 

Der kan i en periode være nogle udfordringer i forhold til at passere fra den mindre gård bag 

ejendommen, da der skal laves fugtdræn. Det vil der komme nærmere information om. Udover 

denne periode, vil der være passage.  

 

Gårdlavet vil følge processen nøje undervejs. Man er selvfølge velkommen til at kontakte 

undertegnede undervejs, hvis der er noget.  

 

God weekend. 

 

På vegne af Gårdlavet Trianglen 

 

Bitten Rasch 

Bitten Rasch 

Mobil: 40 41 43 26 

Email: bittenrasch@mail.dk  
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